

สรุปรายละเอียดราคากลาง

ปร.5

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชะ

โครงการปรับปรุงสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลชะ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชะ

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลชะ หมู่ที่ 4 ตำบลชะ อำเภอบรบือ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการตามแบบ ปร.4 เลขที่ 4-4/2560 จำนวน 1 แผ่น

เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม 2562

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	304,871.89	1.3074	398,589.50	เงินโอน
2	ประเภทงานทาง				-เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				-เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทงานชลประทาน				-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
5	ประเภทงานทั่วไป	109,949.03	1.0700	117,645.46	-ภาษี (VAT) 7%
6	ป้ายโครงการ	2,000.00		2,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			518,234.97	
	คิดเป็นเงินประมาณ			500,000.00	*ตามงบประมาณที่ตั้งไว้
	ตัวอักษร	ห้าแสนบาทถ้วน			

ที่มาของราคา : หลักเกณฑ์ราคากลางตามหนังสือสั่งการ ที่ มท 0808.2/ว2536 ลว. 16 พย.60

: บ่อทรายอำเภอบรบือ : ราคาวัสดุสิ้นเดือนพฤษภาคม 2562

: ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาเดือนพฤษภาคม 2562

: ราคากรุงเทพมหานครเดือนพฤษภาคม 2562

: โรงไม้หินโซดชัย : ดุโฮม

(ลงชื่อ).....นายก อบต.

(นางสาวจรรยา กำเนิดพันธ์)

อนุมัติราคากลางวันที่.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเฉลิมชาติ แสงไพศาล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยรัตน์ พารอิ้ว)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายล้อม แยมสุวรรณรัตน์)

รายละเอียดราคากลาง

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

1/3

โครงการ ...ปรับปรุงสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแซะ....

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแซะ หมู่ที่ 4 ตำบลแซะ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

แบบเลขที่4-4/2560.....

วันที่...28...พฤษภาคม... พ.ศ. ...2562..

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
1	หมวดงานดิน							
	-ขุดดินฐานราก	4.35	ลบ.ม.			283.00	1,231.05	1,231.05
	-ถมดินปรับพื้นที่	9.29	ลบ.ม.	181.41	1,685.30	99.00	919.71	2,605.01
	-ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	672.65	672.65	99.00	99.00	771.65
	รวม				2,357.95		2,249.76	4,607.71
2	หมวดงานคอนกรีต							
	-คอนกรีตหยาบ	0.30	ลบ.ม.	1,565.33	469.60	398.00	119.40	589.00
	-คอนกรีตโครงสร้าง	3.93	ลบ.ม.	1,803.89	7,089.28	498.00	1,957.14	9,046.42
	-นำยากันซึม	10.00	ลิตร	108.00	1,080.00		-	1,080.00
	รวม				8,638.88		2,076.54	10,715.42
3	หมวดงานเหล็กเสริม							
	-RB 6 mm. (SR 24)	77.98	กก.	25.56	1,993.16	4.10	319.72	2,312.87
	-DB 12 mm.(SD 30)	151.04	กก.	21.97	3,317.73	3.30	498.43	3,816.16
	-ลวดผูกเหล็ก	6.87	กก.	32.71	224.72		-	224.72
	รวม				5,535.61		818.15	6,353.76
4	หมวดงานไม้บับ							
	-ไม้แบบธรรมดา	25.20	ตร.ม.	261.22	6,582.63	133.00	3,351.60	9,934.23
	-ตะปู	6.30	กก.	56.07	353.24		-	353.24
	รวม				6,935.87		3,351.60	10,287.47
5	หมวดงานหลังคา							
	-หลังคามทัลชีท 0.4 มม. บุฉนวน	35.52	ตร.ม.	213.00	7,565.76	70.00	2,486.40	10,052.16
	-แป้สำเร็จรูปชุบสังกะสี	30.00	ท่อน	85.70	2,571.00	25.00	750.00	3,321.00
	-เหล็กกล่อง 75*38*2.3 มม.	575.00	กก.	22.00	12,650.00	10.00	5,750.00	18,400.00
	-เหล็กกล่อง 100*50*2.3 มม.	311.55	กก.	23.25	7,243.54	10.00	3,115.50	10,359.04
	รวม				30,030.30		12,101.90	42,132.20

กรรมการ
(นายเฉลิมชาติ แสไพศาล)

กรรมการ
(นายชัยรัตน์ พาริว)

ประธานกรรมการ
(นายล้อม แยมสุวรรณรัตน์)

10/10/1950

10/10/1950

10/10/1950

10/10/1950

No.	Date	Particulars	Amount
1	10/10/50		
2	10/10/50		
3	10/10/50		
4	10/10/50		
5	10/10/50		
6	10/10/50		
7	10/10/50		
8	10/10/50		
9	10/10/50		
10	10/10/50		
11	10/10/50		
12	10/10/50		
13	10/10/50		
14	10/10/50		
15	10/10/50		
16	10/10/50		
17	10/10/50		
18	10/10/50		
19	10/10/50		
20	10/10/50		
21	10/10/50		
22	10/10/50		
23	10/10/50		
24	10/10/50		
25	10/10/50		
26	10/10/50		
27	10/10/50		
28	10/10/50		
29	10/10/50		
30	10/10/50		
31	10/10/50		
32	10/10/50		
33	10/10/50		
34	10/10/50		
35	10/10/50		
36	10/10/50		
37	10/10/50		
38	10/10/50		
39	10/10/50		
40	10/10/50		
41	10/10/50		
42	10/10/50		
43	10/10/50		
44	10/10/50		
45	10/10/50		
46	10/10/50		
47	10/10/50		
48	10/10/50		
49	10/10/50		
50	10/10/50		
51	10/10/50		
52	10/10/50		
53	10/10/50		
54	10/10/50		
55	10/10/50		
56	10/10/50		
57	10/10/50		
58	10/10/50		
59	10/10/50		
60	10/10/50		
61	10/10/50		
62	10/10/50		
63	10/10/50		
64	10/10/50		
65	10/10/50		
66	10/10/50		
67	10/10/50		
68	10/10/50		
69	10/10/50		
70	10/10/50		
71	10/10/50		
72	10/10/50		
73	10/10/50		
74	10/10/50		
75	10/10/50		
76	10/10/50		
77	10/10/50		
78	10/10/50		
79	10/10/50		
80	10/10/50		
81	10/10/50		
82	10/10/50		
83	10/10/50		
84	10/10/50		
85	10/10/50		
86	10/10/50		
87	10/10/50		
88	10/10/50		
89	10/10/50		
90	10/10/50		
91	10/10/50		
92	10/10/50		
93	10/10/50		
94	10/10/50		
95	10/10/50		
96	10/10/50		
97	10/10/50		
98	10/10/50		
99	10/10/50		
100	10/10/50		

Handwritten mark

รายละเอียดราคากลาง

ปร.4

2/3

องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

โครงการ ...ปรับปรุงสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแซะ....

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแซะ หมู่ที่ 4 ตำบลแซะ อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

แบบเลขที่4-4/2560.....

วันที่...28...พฤษภาคม... พ.ศ. ...2562..

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
6	หมวดงานผนัง							
	-ก่ออิฐมวลเบา	47.70	ตร.ม.	172.64	8,234.93	56.00	2,671.20	10,906.13
	-ฉาบเรียบ	50.20	ตร.ม.	31.74	1,593.35	82.00	4,116.40	5,709.75
	-บุกระเบื้อง 8" x 8" ผิวเรียบ	48.80	ตร.ม.	360.38	17,586.70	166.00	8,100.80	25,687.50
	รวม				27,414.98		8,100.80	35,515.78
7	หมวดงานพื้น							
	-กระเบื้อง 12" x 12" ผิวเรียบ	41.20	ตร.ม.	360.24	14,841.81	158.00	6,509.60	21,351.41
	-กระเบื้อง 8"x8" กั้นลิ้น	10.50	ตร.ม.	351.00	3,685.48	158.00	1,659.00	5,344.48
	รวม				18,527.29		8,168.60	26,695.89
8	หมวดประตู,หน้าต่าง							
	-ป1	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00		-	12,500.00
	-ป1'	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00		-	12,000.00
	-น1	1.00	ชุด	9,380.00	9,380.00		-	9,380.00
	-น1'	1.00	ชุด	8,900.00	8,900.00		-	8,900.00
	-น2	1.00	ชุด	9,300.00	9,300.00		-	9,300.00
	-น2'	1.00	ชุด	8,560.00	8,560.00		-	8,560.00
	-น3	1.00	ชุด	9,790.00	9,790.00		-	9,790.00
	-น4	1.00	ชุด	9,820.00	9,820.00		-	9,820.00
	รวม				80,250.00		-	80,250.00
9	หมวดงานสุขภัณฑ์							
	-ชักโครก	4.00		3,500.00	14,000.00	450.00	1,800.00	15,800.00
	-อ่างล้างหน้าฝั่งแคนเตอร์	3.00		4,000.00	12,000.00	450.00	1,350.00	13,350.00
	-ฝักบัว	1.00		400.00	400.00	70.00	70.00	470.00
	-สายฉีดชำระ	4.00		350.00	1,400.00	70.00	280.00	1,680.00
	-ที่ใส่กระดาษ	4.00		350.00	1,400.00	120.00	480.00	1,880.00
	กระจกเงา	2.00		1,300.00	2,600.00	200.00	400.00	3,000.00

กรรมการ
(นายเฉลิมชาติ แสไพศาล)

กรรมการ
(นายชัยรัตน์ พารอิ้ว)

ประธานกรรมการ
(นายล้อม แยมสุวรรณรัตน์)

Item	Description	Quantity	Unit Price	Total Price
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

รายละเอียดราคากลาง

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

3/3

โครงการ ...ปรับปรุงสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแซะ....

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแซะ หมู่ที่ 4 ตำบลแซะ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

แบบเลขที่4-4/2560.....

วันที่...28...พฤษภาคม... พ.ศ. ...2562..

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
	-ถังบำบัด	1.00		14,380.00	14,380.00	2,400.00	2,400.00	16,780.00
	-โถปัสสาวะ	2.00	ตร.ม.	2,025.00	4,050.00	450.00	900.00	4,950.00
	รวม				50,230.00		7,680.00	57,910.00
10	หมวดงานไฟฟ้า							
	-โคมฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์	8.00	ชุด	1,274.00	10,192.00	150.00	1,200.00	11,392.00
	-โคมฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์		ชุด		-	115.00	-	-
	-สายไฟ 2x1.5 มม.	40.00	ม.	9.11	364.40	12.00	480.00	844.40
	รวม				10,556.40		1,680.00	12,236.40
11	หมวดงานสุขาภิบาล							
	-ท่อพีวีซี 1/2" ชั้น 13.5	7.00	ท่อน	53.27	372.89	120.00	840.00	1,212.89
	-ท่อพีวีซี 2" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	157.01	471.03	160.00	480.00	951.03
	-ท่อพีวีซี 4" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	556.07	1,668.21	400.00	1,200.00	2,868.21
	รวม				2,512.13		2,520.00	5,032.13
12	หมวดงานสี							
	-สีน้ำพลาสติก	86.40	ตร.ม.	47.88	4,136.49	34.00	2,937.60	7,074.09
	-สีทากันสนิม	50.98	ตร.ม.	83.89	4,276.74	35.00	1,784.30	6,061.04
	รวม				8,413.23		4,721.90	13,135.13
13	หมวดงานทั่วไป							
	-เคาน์เตอร์บุแกรนิตได้	2.00	งาน	4,000.00	8,000.00	1,000.00	2,000.00	10,000.00
	-รี้อห้องน้ำ	1.00	งาน		-	9,000.00	9,000.00	9,000.00
	-รี้อลูกกรงแก้ว	1.00	งาน		-	8,000.00	8,000.00	8,000.00
	-ชุดประตุนั่งห้องน้ำสำเร็จรูป	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00		-	20,000.00
	-แอร์ขนาด 15000 บีทียู	2.00	เครื่อง	15,000.00	30,000.00	1,000.00	2,000.00	32,000.00
	-งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	67.12	ตร.ม.	386.10	25,915.03	75.00	5,034.00	30,949.03
	รวม				83,915.03		26,034.00	109,949.03
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				335,317.67		79,503.25	414,820.92

กรรมการ
(นายเฉลิมชาติ แสไพศาล)

กรรมการ
(นายชัยรัตน์ พารอิ้ว)

ประธานกรรมการ
(นายล้อม แยมสุวรรณรัตน์)

